
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 596

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 06:56:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 100/2015

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2015 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2015 16:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2015 16:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM CUBA PARA
SEREM SERVIDAS NO ALMOÇO DE 100 (CEM) PACIENTES DO CAPS II E 60 (SESSENTA)
PACIENTES DO CAPS AD E CAPSI, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I E ANEXO II ( COTA RESERVADA, NOS TERMOS DO ART. 48, III DA
LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006, COM AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR 147/14)–
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM CUBA
PARA SEREM SERVIDAS NO ALMOÇO DE 100 (CEM) PACIENTES DO CAPS II E 60 (SESSENTA)
PACIENTES DO CAPS AD E CAPSI, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I E ANEXO II ( COTA RESERVADA, NOS TERMOS DO ART. 48, III DA
LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006, COM AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR 147/14)–
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2015 16:00:00 PP 100 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f568c217279504bc70c84f3adfe5ad25.pdf

